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TARGET PRICE
$55,500,000

GROSS REVENUE
10000000

EBITDA
TBA

BUSINESS TYPE
Centrale Électrique, Centrale
Électrique

COUNTRY
Turquie

BUSINESS ID
L#20230537

Portefeuille de 48,2 MWc de centrales solaires
photovoltaïques PV

La Turquie, pays à cheval sur l’Europe et l’Asie, a fait des progrès significatifs dans le
domaine des énergies renouvelables ces dernières années. Grâce à son avantage
géographique en raison d'un ensoleillement et d'un vent abondants, associé aux
incitations et investissements gouvernementaux, la Turquie est en train de devenir un
leader régional en matière de production d'énergie renouvelable et d'efforts de
développement durable.

Le gouvernement turc a reconnu ce potentiel et a lancé une série de programmes
d'incitation et de tarifs de rachat pour encourager les investissements dans l'énergie
solaire. Par conséquent, le pays a connu une croissance rapide des installations
solaires, avec une capacité passant de seulement 20 MW en 2013 à plus de 7 GW en
2020.

Données clé

 

NUMÉRO
LOCALISATION (ville en TR )
Pouvoir installé MWp
DATE D'ENTRÉE DANS LA SOCIÉTÉ
PRODUCTION  GWh/AN
Capacité

1
BURDUR
8,3
11.01.2016
12,9
18%

2
KÜTAHYA
8,2
25.05.2018
12,7
17%

3
KIRIKKALE
4,8
28.11.2018
7,5
18%

4
UŞAK
9,6
28.01.2019
15,7
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17%

5
ESKİŞEHİR
10,1
10.04.2019
15,8
16%

6
ISPARTA
7,1
26.04.2019
12,4
18%

Productions annuelles

ANNÉE 2020 78,1 GWh
ANNÉE 2021 76,3 GWh
ANNÉE 2022 75,8 GWh

La profondeur principale du prêt pour les centrales solaires est d'env. 29 000 000 USD.
Une durée de remboursement moyenne de 12 ans après investissement, les taux
d'intérêt sont au taux de 6-7 %.
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